
证券代码：002642               证券简称：荣之联              公告编号：2016-059 

北京荣之联科技股份有限公司 

关于 2016 年半年度报告的更正公告 

 

 

 

北京荣之联科技股份有限公司（以下简称“荣之联”或“公司”）于2016年8月

24日在《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

上披露了《2016年半年度报告》，因工作人员疏忽，未注意到“第四节 董事会报

告 五、2（1）委托理财情况”中的数据是以“万元”为单位，实际填写数据的

单位为“元”，现更正如下： 

更正前： 

单位：万元 

受托人名称 
关联

关系 

是否

关联

交易 

产品类

型 

委托理财

金额 
起始日期 终止日期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收益 

报告期实

际损益金

额 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 01

月 05 日 

2016 年 01

月 12 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 18,219.18 18,219.18 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 02

月 19 日 

2016 年 03

月 15 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 39,852.08 39,852.08 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 03

月 15 日 

2016 年 03

月 24 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 15,112.3 15,112.3 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

37,000,00

0 

2016 年 03

月 25 日 

2016 年 04

月 01 日 
现金方式 

37,000,00

0 
0 11,161.64 11,161.64 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

100,000,0

00 

2016 年 04

月 07 日 

2016 年 05

月 13 日 
现金方式 

100,000,0

00 
0 

305,753.4

2 

305,753.4

2 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

18,000,00

0 

2016 年 04

月 27 日 

2016 年 05

月 16 日 
现金方式 

18,000,00

0 
0 10,720.54 10,720.54 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 05

月 16 日 

2016 年 06

月 20 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 

143,835.6

2 

143,835.6

2 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

31,000,00

0 

2016 年 05

月 17 日 

2016 年 06

月 05 日 
现金方式 

31,000,00

0 
0 9,010.97 9,010.97 

北京银行上 无 否 保本浮 64,000,00 2016 年 06 2016 年 06 现金方式 64,000,00 0 50,246.56 50,246.56 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



2 
 

受托人名称 
关联

关系 

是否

关联

交易 

产品类

型 

委托理财

金额 
起始日期 终止日期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收益 

报告期实

际损益金

额 

地支行 动收益 0 月 01 日 月 17 日 0 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

30,000,00

0 

2016 年 06

月 17 日 

2016 年 06

月 27 日 
现金方式 

30,000,00

0 
0 11,123.27 11,123.27 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

33,000,00

0 

2016 年 06

月 28 日 

2016 年 06

月 30 日 
现金方式  0 2,531.51  

招商银行北

京分行上地

支行 

无 否 
保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 03

月 07 日 

2016 年 03

月 11 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 8,219.18 8,219.18 

招商银行北

京分行上地

支行 

无 否 
保本浮

动收益 

17,000,00

0 

2016 年 03

月 11 日 

2016 年 03

月 31 日 
现金方式 

17,000,00

0 
0 7,335.62 7,335.62 

招商银行北

京分行上地

支行 

无 否 
保本浮

动收益 
7,500,000 

2016 年 04

月 01 日 

2016 年 04

月 15 日 
现金方式 7,500,000 0 4,315.07 4,315.07 

厦门国际银

行北京分行 
无 否 

保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 03

月 28 日 

2016 年 04

月 29 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 

137,777.7

7 

137,777.7

7 

民生银行北

京分行万柳

支行 

无 否 
保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 03

月 30 日 

2016 年 05

月 30 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 

284,109.5

9 

284,109.5

9 

民生银行北

京分行万柳

支行 

无 否 
保本浮

动收益 

50,000,00

0 

2016 年 04

月 15 日 

2016 年 05

月 20 日 
现金方式 

50,000,00

0 
0 

158,219.1

8 

158,219.1

8 

招商银行北

京分行双榆

树支行 

无 否 
保本浮

动收益 
2,000,000 

2016 年 01

月 29 日 

2016 年 03

月 18 日 
现金方式 2,000,000 0 5,369.86 5,374 

招商银行北

京分行双榆

树支行 

无 否 
保本浮

动收益 
8,000,000 

2016 年 01

月 15 日 

2016 年 03

月 25 日 
现金方式 8,000,000 0 30,684.93 30,712 

招商银行北

京分行双榆

树支行 

无 否 
保本浮

动收益 
8,000,000 

2016 年 03

月 25 日 

2016 年 06

月 01 日 
现金方式 8,000,000 0 22,530.08 22,530.08 

招商银行北

京分行双榆

树支行 

无 否 
保本浮

动收益 
7,500,000 

2016 年 06

月 02 日 

2016 年 06

月 30 日 
现金方式   9,205.48  

北京银行上

地支行（募

集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 

200,000,0

00 

2016 年 03

月 02 日 

2016 年 06

月 05 日 
现金方式 

200,000,0

00 
0 

1,665,753

.42 

1,665,753

.42 

民生银行北

京万柳支行
无 否 

保本保

收益 

200,000,0

00 

2016 年 03

月 03 日 

2016 年 04

月 07 日 
现金方式 

200,000,0

00 
0 

556,164.3

8 

556,164.3

8 



3 
 

受托人名称 
关联

关系 

是否

关联

交易 

产品类

型 

委托理财

金额 
起始日期 终止日期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收益 

报告期实

际损益金

额 

（募集资金

账户） 

北京银行上

地支行（募

集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 

100,000,0

00 

2016 年 03

月 17 日 

2016 年 06

月 20 日 
现金方式 

100,000,0

00 
0 

832,876.7

1 

832,876.7

1 

民生银行北

京万柳支行

（募集资金

账户） 

无 否 
保本保

收益 

150,000,0

00 

2016 年 04

月 27 日 

2016 年 06

月 01 日 
现金方式 

150,000,0

00 
0 

474,657.5

3 

474,657.5

3 

民生银行北

京万柳支行

（募集资金

账户） 

无 否 
保本保

收益 

130,000,0

00 

2016 年 06

月 03 日 

2016 年 09

月 01 日 
现金方式   

1,041,780

.82 
 

北京银行上

地支行（募

集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 

150,000,0

00 

2016 年 06

月 07 日 

2016 年 08

月 16 日 
现金方式   

891,780.8

2 
 

北京银行上

地支行（募

集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 

100,000,0

00 

2016 年 06

月 21 日 

2016 年 08

月 19 日 
现金方式   

501,095.8

9 
 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

40,000,00

0 

2016 年 01

月 04 日 

2016 年 01

月 29 日 
现金 

40,000,00

0 
 40,000 42,602.6 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

10,000,00

0 

2016 年 02

月 01 日 

2016 年 02

月 04 日 
现金 

10,000,00

0 
 1,000 1,068.48 

北京银行上

地支行 
无 否 

保本浮

动收益 

30,000,00

0 

2016 年 02

月 04 日 

2016 年 03

月 15 日 
现金 

30,000,00

0 
 90,000 88,767.12 

合计 
1,873,000

,000 
-- -- -- 

1,452,500

,000 
 
7,380,443

.42 

4,935,518

.31 

委托理财资金来源 募集资金、自有资金 

逾期未收回的本金和收益累计金

额 
0 

涉诉情况（如适用） 不适用 

委托理财审批董事会公告披露日

期（如有) 

2016 年 01 月 09 日 

2016 年 03 月 31 日 

委托理财审批股东会公告披露日

期（如有) 

2016 年 01 月 26 日 

2016 年 04 月 27 日 

 



4 
 

更正后： 

单位：万元 

受托人名称 
关联

关系 

是否

关联

交易 

产品类

型 

委托理

财金额 
起始日期 终止日期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收

益 

报告期

实际损

益金额 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 01

月 05 日 

2016 年 01

月 12 日 
现金方式 5,000 0 1.82 1.82 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 02

月 19 日 

2016 年 03

月 15 日 
现金方式 5,000 0 3.99 3.99 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 03

月 15 日 

2016 年 03

月 24 日 
现金方式 5,000 0 1.51 1.51 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
3,700 

2016 年 03

月 25 日 

2016 年 04

月 01 日 
现金方式 3,700 0 1.12 1.12 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
10,000 

2016 年 04

月 07 日 

2016 年 05

月 13 日 
现金方式 10,000 0 30.58 30.58 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
1,800 

2016 年 04

月 27 日 

2016 年 05

月 16 日 
现金方式 1,800 0 1.07 1.07 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 05

月 16 日 

2016 年 06

月 20 日 
现金方式 5,000 0 14.38 14.38 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
3,100 

2016 年 05

月 17 日 

2016 年 06

月 05 日 
现金方式 3,100 0 0.90 0.90 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
6,400 

2016 年 06

月 01 日 

2016 年 06

月 17 日 
现金方式 6,400 0 5.02 5.02 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
3,000 

2016 年 06

月 17 日 

2016 年 06

月 27 日 
现金方式 3,000 0 1.11 1.11 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
3,300 

2016 年 06

月 28 日 

2016 年 06

月 30 日 
现金方式   0 0.25 0 

招商银行北京分

行上地支行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 03

月 07 日 

2016 年 03

月 11 日 
现金方式 5,000 0 0.82 0.82 

招商银行北京分

行上地支行 
无 否 

保本浮

动收益 
1,700 

2016 年 03

月 11 日 

2016 年 03

月 31 日 
现金方式 1,700 0 0.73 0.73 

招商银行北京分

行上地支行 
无 否 

保本浮

动收益 
750 

2016 年 04

月 01 日 

2016 年 04

月 15 日 
现金方式 750 0 0.43 0.43 

厦门国际银行北

京分行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 03

月 28 日 

2016 年 04

月 29 日 
现金方式 5,000 0 13.78 13.78 

民生银行北京分

行万柳支行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 03

月 30 日 

2016 年 05

月 30 日 
现金方式 5,000 0 28.41 28.41 

民生银行北京分

行万柳支行 
无 否 

保本浮

动收益 
5,000 

2016 年 04

月 15 日 

2016 年 05

月 20 日 
现金方式 5,000 0 15.82 15.82 

招商银行北京分

行双榆树支行 
无 否 

保本浮

动收益 
200 

2016 年 01

月 29 日 

2016 年 03

月 18 日 
现金方式 200 0 0.54 0.54 

招商银行北京分 无 否 保本浮 800 2016 年 01 2016 年 03 现金方式 800 0 3.07 3.07 



5 
 

受托人名称 
关联

关系 

是否

关联

交易 

产品类

型 

委托理

财金额 
起始日期 终止日期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收

益 

报告期

实际损

益金额 

行双榆树支行 动收益 月 15 日 月 25 日 

招商银行北京分

行双榆树支行 
无 否 

保本浮

动收益 
800 

2016 年 03

月 25 日 

2016 年 06

月 01 日 
现金方式 800 0 2.25 2.25 

招商银行北京分

行双榆树支行 
无 否 

保本浮

动收益 
750 

2016 年 06

月 02 日 

2016 年 06

月 30 日 
现金方式    0.92 0 

北京银行上地支

行（募集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 
20,000 

2016 年 03

月 02 日 

2016 年 06

月 05 日 
现金方式 20,000 0 166.58 166.58 

民生银行北京万

柳支行（募集资金

账户） 

无 否 
保本保

收益 
20,000 

2016 年 03

月 03 日 

2016 年 04

月 07 日 
现金方式 20,000 0 55.62 55.62 

北京银行上地支

行（募集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 
10,000 

2016 年 03

月 17 日 

2016 年 06

月 20 日 
现金方式 10,000 0 83.29 83.29 

民生银行北京万

柳支行（募集资金

账户） 

无 否 
保本保

收益 
15,000 

2016 年 04

月 27 日 

2016 年 06

月 01 日 
现金方式 15,000 0 47.47 47.47 

民生银行北京万

柳支行（募集资金

账户） 

无 否 
保本保

收益 
13,000 

2016 年 06

月 03 日 

2016 年 09

月 01 日 
现金方式    104.18 0 

北京银行上地支

行（募集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 
15,000 

2016 年 06

月 07 日 

2016 年 08

月 16 日 
现金方式    89.18 0 

北京银行上地支

行（募集资金账

户） 

无 否 
保本保

收益 
10,000 

2016 年 06

月 21 日 

2016 年 08

月 19 日 
现金方式    50.11 0 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
4,000 

2016 年 01

月 04 日 

2016 年 01

月 29 日 
现金 4,000  4.00 4.26 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
1,000 

2016 年 02

月 01 日 

2016 年 02

月 04 日 
现金 1,000  0.10 0.11 

北京银行上地支

行 
无 否 

保本浮

动收益 
3,000 

2016 年 02

月 04 日 

2016 年 03

月 15 日 
现金 3,000  9.00 8.88 

合计 187,300 -- -- -- 145,250  738.05 493.56 

委托理财资金来源 募集资金、自有资金 

逾期未收回的本金和收益累计金额 0 

涉诉情况（如适用） 不适用 

委托理财审批董事会公告披露日期（如

有) 

2016 年 01 月 09 日 

2016 年 03 月 31 日 

委托理财审批股东会公告披露日期（如

有) 

2016 年 01 月 26 日 

2016 年 04 月 27 日 



6 
 

除上述更正内容外，原报告其他内容不变，上述更正不影响本公司 2016 年

半年度报告的其他内容。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。更正后的

《2016 年半年度报告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 

特此公告。 

 

北京荣之联科技股份有限公司董事会 

二〇一六年八月二十五日 




